ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                            27.02.2019                     пгт. Рыбная Слобода               № 90пи

О внесении изменений в состав
комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения на
территории Рыбно-Слободского
муниципального района Республики
Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного
комитета Рыбно-Слободского
муниципального района Республики
Татарстан от 22.12.2015 №352пи

В связи с организационно-штатными мероприятиями и переходом
отдельных лиц на другую работу ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения на территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики
Татарстан,  утверждѐнный постановлением Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан от 22.12.2015 №352пи
(с изменениями, внесѐнными постановлениями Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2016 №32пи,
от 19.05.2016 №74пи, от 06.07.2016 №108пи, от  02.11.2016 №178пи, от 09.02.2018
№23пи, от 07.05.2018 №82пи) (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1) вывести из состава Комиссии: Тазутдинова И.Р., Хисматова И.Р.,
Гатиятова Д.Х.;

1.2) ввести в состав Комисии:
Ризаева Дамира Наиловича – заместителя руководителя Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по
инфраструктурному развитию, заместителем председателя Комиссии;

Хакимуллина Айрата Альбертовича - начальника отдела территориального
развития Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан;

1.3) перевести Исланова Романа Леонидовича из заместителя
председателя Комисии в председатели Комиссии, изложив его должность в
следующей редакции:

«Руководитель Исполнительного комитета Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан, председатель Комиссии».

Руководитель                                                                  Р.Л. Исланов

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан
от 27.02.2019  № 90пи

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения  на
территории Рыбно-Слободского муниципального района

 Республики Татарстан

Исланов Р.Л

Ризаев Д.Н.

руководитель Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района, председатель
комиссии
заместитель руководителя Исполнительного комитета
Рыбно-Слободского муниципального района по
инфраструктурному развитию, заместитель председателя
комиссии

Мустафин Н.Ф. начальник отдела МВД России по Рыбно-Слободскому
району, заместитель председателя комиссии (по
согласованию)

Садиков Н.Ш. ответственный секретарь Административной комиссии
Рыбно-Слободского муниципального района, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Исмагилов А.Р. начальник ОГИБДД отдела МВД России по Рыбно-
Слободскому району (по согласованию)

Шафигуллин А.Г. начальник ФГКУ «128 пожарная часть федеральной
противопожарной службы по Республике Татарстан» (по
согласованию)

Китаев М.Р. главный врач ГАУЗ «Рыбно-Слободская ЦРБ» (по
согласованию)

Садиков И.М. начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного
комитета Рыбно-Слободского муниципального района РТ»

Дияров А.М. начальник Рыбно-Слободского участка Пригородного
филиала ОАО «Татавтодор» (по согласованию)

Заляев З.Н. председатель Рыбно-Слободской автошколы РОСТО
(ДОСААФ) РТ (по согласованию)

Гимаев Л.К. начальник Инспекции – главный государственный
инженер-инспектор Гостехнадзора Рыбно-Слободского
района (по согласованию)

Хакимуллин А.А. начальник отдела территориального развития
Исполнительного комитета Рыбно-Слободского
муниципального района

Магизов М.В.

руководитель Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского городского поселения Рыбно-Слободского
муниципального района (по согласованию)

Егорова Т.А.

начальник отделения отдела профилактики
территориального управления в г.Казани государственного
бюджетного учреждения «Безопасность дорожного
движения» (по согласованию)